

ADRIANA AYALA ITURBE

RFC:

Folio: 33278
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	NO APLICA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$711.21	\$711.21	\$0.0

Subtotal:			\$711.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$113.79
Total:			\$825.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,33278

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	39017
No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

JUAMBELZ NEGOCIOS SA DE CV

RFC:JNE120614NU5

Folio: 81973
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	11.242	Litros	Magna	\$15.40	\$173.09	\$0.0

Subtotal:			\$173.09
IVA	Tasa	(0.16%)	\$26.91
Total:			\$200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	08200
Serie y Folio:	W,81973	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713

Combustibles Gasosur, S.A. De C.V.

RFC:CGA901108NN2

Folio: 104353
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	31.25	Litros	Magna	\$16.61	\$519.12	\$0.00

Subtotal:		\$519.12
IVA	Tasa (0.16%)	\$80.88
Descuento:		\$0.00
Total:		\$600.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	54770
Serie y Folio:	J,104353	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASO MORELOS 2020-06-10 18:14:33	\$132.76	\$132.76	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2020-06-10 11:29:41	\$62.93	\$62.93	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASO MORELOS 2020-06-10 12:05:18	\$132.76	\$132.76	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ING. FRANCISCO VELASCO DURAN (ALPUYECA) 2020-06-10 18:41:22	\$62.93	\$62.93	\$0.0

Subtotal:			\$391.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$62.62
Total:			\$454.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844